
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE 

KORCE 

VENDIM 

MBI DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE 

PER PERIUDHEN 1-30 SHTATOR 2007 

Keshilli i Bashkise ne mbledhjen e tij te dates 15.10.2007 pasi mori ne shqyrtim 
relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Ndihmes Ekonomike si dhe duke u mbeshtetur 
ne ligiin 9355 date 10.03.2005 dhe VKM 787 date 24.12.2005 dhe udhezimet ne 
zbatim te tij si dhe duke marre parasysh mendimet e keshilltareve: 

V E N D O S I :  

Gjate ketij muaji prane Drejtorise se Ndihmes Ekonomike paraqiten 
kerkese farniljet si me poshte.Nga dokurnentacioni i paraqitur si dhe nga verifikimet e 
kryera konkludojme dhe propozojme se : 

Familje pretenduese per periudhtn SHTATOR 2007 qe kane paraqitur 
kerkese prane seksionit. 1405 

-Familje perfituese 
Nga keto: 

-Perfitojn& ndihmE t& plot& 
66 " te pjeseshme 

Vetem per k t t t  muaj jane paraqitur 
Te rinj te paster 

Nga keto: 
-PerfitojnE ndihmE te plote 

46 " ti! pjeseshme 

Te rifutur te paster 
Nga kito: 

-PerfitojnE ndihme ti! plote 
66 " te pjeseshme 

Per kete muaj i jane drejtuar Keshillit te Bashkise familje 
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Fondi ne 000/leke 3567 
Paaftesia per kete muaj 
-Te paafte 866 
-Kujdestari 107 
Fondi ne 000/leke 7742 
-Te verber 168 
-Kujdestari per ti! verbtr 73 
Fondi ne 000/leke 1985 
-Paraplegjike dhe tetraplegjikii 14 
-Kujdestari 14 
Fondi ne 000/leke 374 
Invalide gjithsej 1331 
Fondi gjithsej OOOneke 3401 
Do te trajtohen me shtesen e energjise elektrike per muajin 
SHTATOR 390 
Fondi - 

TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE 
1 .FAMILJET QE NUK KANE PLOTESUAR DEKLARATEN SPECIFIKE 

PER WTE MUAJ 
RAJONI 1 RAJONI 2 
I. D 499 AUREL LICENJI 1 .D 2453 ISLAM KACE 

I 2. D 1940 BUJAR KUCI 

RAJONI 3 
1 .D. 12 FATOS GURA 
2.D 755 BASHKIM TEPEXHIKU 
3.D 1718 EDISON TARUSHA 
4.D 1866 GURIE LAMCE 
5.D 2648 ADRIANA FEJZO 
6.D 2732 EDUART OSTEJ 

Rajoni 1 
Raj oni 2 
Rajoni 3 

1 Familje 
2 66 

6 " 

Gjithsej 9 familje 
2.FAMILJE QE NUK TRAJTOHEN SEPSE KANE P J E S E T A ~  NE 

EMIGRACION 
RAJONI 1 RAJONI 2 

RAJONI 3 

Rajoni 1 
Raj oni 2 
Rajoni 3 

Gjithsej 2 familje 
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3.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE & PJESETARE TE 
PUNESUAR 
RAJONI 1 RAJONI 2 
1 .D.361 NEST1 MIHALLARI 1 .D 1248 CELNIK FRASHERI 
2.D 1765 BLED1 PRIFTI 2.D 869 BARDHYL PASHA 
3. D 151 1 PETRAQ ROB0 
RAJONI 3 
1 .D 2684 GJERGJI QORI 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

3 familje 
2. L C  

1. L L 

.............................. 
Gjithsej 6 familje 

4.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE PJESETAR& TE 
V E T P ~ ~ ~ S U A R .  

RAJONI 1 
RAJONI2 
RAJONI 3 

Rajoni 1 0 familje 
Rajoni 2 0 " 
Rajoni 3 0 " 

Gjithsej 0 familje 

5.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE LICENCE 
RAJONI 1 
RAJONI 2 
RAJONI 3 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Raj oni 3 

0 familje 
0 6 6  

0 6 <  

Gjithsej 0 familje 

6.PAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE  TO^ 
Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

0 farnilje 
0 familie 
0 familie 
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Gjithsej 0 farnilje 

7.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE MAKINE 
Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

Rajoni 1 0 farnilje 
Rajoni 2 0 e c 

Rajoni 3 0 c c 

Gjithsej 0 familje 
8.FAMILJE QE KANE MASHTRUAR 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Raioni 3 

Rajoni 1 0 familje 
Rajoni 2 0 familje 
Rajoni 3 2 familie 

Gjithsej 2 familje 

9.FAMILJE QE HIQEN PER ARSYE TE NDRYSHME 
RAJONI 1 

1 .D 842 DONIKA VANTAZI (PENSION) 
2 .D 1 1 06 GEZIM XHAMBAZI (LARGU AR V AJZA) 
3.D 1205 LIMONERA PINDERI ( LARGUAR VAJZA) 

RAJONI 2 
RAJONI 3 

l .D 271 VASFI RAKIPI (vDIQ> 
2.D 1274 BESNIK ARIFI (BANESE ME KREDI) 
3.D 2324 VIOLETA ASQERI (LARGUAR DJALI) 

Rajoni 1 3 farnilje 
Rajoni 2 0 c c  

Rajoni 3 3 c c  

Gjithsej 6 familje 

10.FAMILJE QE HIQEN PER ARKETIME 
1. D 30 ARTUR MICANI 
2.D 899 GURI XHAMBAZI 
3.D 1737 TRENDELINA KREKAS 

PER KETE MUAJ DALIN NGA SKEMA 21 
FA MIL JE 

FAMILJET QE DO TE H Y ~ E  NE SKEME PER KETE MUAJ 
1.TRAJTOHEN SI RASTE TE PASTRA PER HE@ TE PA@ 
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Rajoni 1 
1 .D 1677 PETRAQ GJ VISO 1K (VDEKUR PRINDERIT) 
2.D 1678 JAN1 P ZENGO 4KP3 (MBARIM ASISTENCE) 

Rajoni 2 
Rajoni 3 

l.D 2757 MANJOLA V FRASHEFU 2-1 (FAMILJE E RE DIVORCUAR) 
Rajoni 1 2 farnilj e 
Rajoni 2 0 ii 

Rajoni 3 1 familje 

Gjithsej 3 familje 
2.FAMILJE QE DO TE RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES 
EKONOMIKE. 

Rajoni 1 
Rajoni 2 

l .D 481 MAJLINDA B FEJZO 3-2 (KTHIM PAS DIVORCIT) 
Rajoni 3 
Rajoni 1 0 familje 
Rajoni 2 1 familje 
Rajoni 3 0 familie 
Gjithsej 1 familje 

1.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Ndihmes Ekonomike. 
2.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

K r y e t a r e  
Rajmonda NASE 

3 
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